
 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO                                                            

NA VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA 

BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ 

PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI VE FÁZI 

REALIZACE 

Název zakázky:  

„Výstavba TNS Stéblová - BOZP“ 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ, 

na základě Řádu SŽ R3 Podpisový řád Správy železnic, státní organizace 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

Kontaktní zaměstnanci: 

a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 
xxx 

b) ve věcech technických: 
xxx 

c) stavební dozor: 
         xxx  

 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-186/2021 

číslo jednací: 5446/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/ ISPROFIN: 5533520008 

 

 

a 

 



 
 

2/3 

   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Výkon činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi ve fázi realizace 
 

Zhotovitel 

SAFETY PRO s.r.o. 

se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690, DIČ: CZ28571690 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 

spisová značka C43822 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem 

 

Kontaktní zaměstnanci: 

a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 

xxx, 

b) ve věcech technických: 

xxx, 

c) koordinátor BOZP: 

xxx, 

d) zástupce koordinátora BOZP: 

xxx 

 

(dále jen „Koordinátor BOZP“) 

číslo smlouvy: 21Sml00003 

 

Smluvní strany dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO NA 

VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA 

STAVENIŠTI VE FÁZI PŘÍPRAVY A REALIZACE stavby „Výstavba TNS Stéblová - 

BOZP“, která nabyla účinnosti dne 1. 2. 2021 (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s 

úmyslem být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se z důvodu odsouhlasení dodatečných stavebních prací na stavbě 

„Výstavba TNS Stéblová“ a s tím související prodloužení doby pro Uvedení Díla do 

provozu do 26.10.2023 dohodly na dodatečných službách, které jsou nezbytné pro řádné 

dokončení Díla. Smluvní strany se dohodly na rozsahu, termínu a ceně těchto 

dodatečných služeb.  

Na základě výše uvedených skutečností předložil Koordinátor BOZP dne 27.3.2023 
cenovou nabídku na dodatečné služby, kterou odsouhlasil Správce stavby. Jedná se o 

rozšíření předmětu plnění s ohledem na předpokládané potřeby realizované stavby 
v prodloužení původního termínu do 26.10.2023. Předmětné dodatečné služby byly po 
dohodě stran oceněny ve výši 133.050,- Kč bez DPH.  
 

1.2 Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 bude 

Zhotovitel s účinností od uvedeného data daňové doklady vystavovat a tyto Objednateli 

doručovat některým z níže uvedených způsobů: 

• v listinné podobě v jednom vyhotovení na adresu Správa železnic, státní 
organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 
Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, 

nebo 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


 
 

3/3 

   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Výkon činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi ve fázi realizace 
 

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

Po dokončení Díla Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečný daňový doklad. 
 

 

2. ZMĚNY SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:                                    

2.1  Článek 3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 3.1 se mění následovně: 

Objednatel se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti ve výši: 

Celková cena bez DPH dle Smlouvy o dílo.…………………………………………………..828 900,- Kč  

Navýšení dle dodatku č. 1………………………………………………………………………………133 050,- Kč  

            Celková cena bez DPH dle dodatku č. 1…………………………..………..961 950,- Kč 

          (slovy: devětsetšedesátjednatisícdevětsetpadesát korun českých bez DPH) 

Daň z přidané hodnoty bude účtována za podmínek stanovených příslušnými právními 

předpisy účinnými ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 

2.2 Článek 4. DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY, bod 4.1.1 a 4.1.2 se mění 

následovně: 

4.1.1 Zahájení výkonu činnosti: bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy této smlouvy. 

4.1.2 Ukončení výkonu činnosti: do 26.10.2023, kdy je předpokládáno ukončení     

        stavebních prací. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 

platnosti. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 a všechny následující Dodatky ke 

Smlouvě o dílo budou vyhotoveny elektronicky a podepsány zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel      Koordinátor BOZP 

Olomouc, dne 26.5.2023    Olomouc, dne 23.5.2023 

 

 

 

 

……………………………………………    ………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Ing. Jiří Smékal 

ředitel Stavební správy východ    jednatel SAFETY PRO s.r.o. 

Správa železnic, státní organizace 


		2023-05-29T08:31:24+0000




